

Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11, příspěvková organizace

O b j e d n á v k a

10/2023

Dodavatel: DeCe COMPUTERS s.r.o.

Žerotínova 378/9, Děčín III

IČO: 44567626

ID smlouvy 12983992

Objednavatel: Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11, příspěvková organizace

Klostermannova 1474/11, 405 02 Děčín VI

IČO: 72744286

Objednáváme u vás následující tonery:

- pro tiskárnu XEROX C315 (kancelář) – barevná sada – **originál** (tiskárna v záruce) – 1x
- pro tiskárnu DCP-1510E (tř.Berušky, MŠ Klostermannova)) – 1x
- pro tiskárnu Color Laser Jet Pro MFP M477fnw – barevná sada + černá (MŠ Moskevská) – 1x
- pro tiskárnu KONIKA MINOLTA 1690 MF – černá – 2x (MŠ K.Studenec)
- pro tiskárnu Epson WF-3820 pouze černou 2x (MŠ Thunská)

celková cena vč. DPH 19 178,- Kč

Mimo označený toner ostatní nemusí být originální.

Nepožadujeme fakturu na náhradní plnění.

MATEŘSKÁ ŠKOLA
Děčín VI, Klostermannova 1474/11
příspěvková organizace
-3-

Mgr. Jiřina Macháčková

ředitelka školy

v Děčíně, 24. 10. 2023

Dodavatel  DeCe COMPUTERS s.r.o. Centrála Děčín Žerotínova 378/9 405 02 Děčín III		Faktura číslo (variabilní symbol) 230002239			
Peněžní ústav Komerční banka IČO 44567626 Číslo účtu 461345431/0100 DIČ CZ44567626 Spisová značka Zapsáno v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 2115		Konstantní symbol 0008 Číslo pracoviště 18			
Telefon 412 583 600 E-mail dece@dece.cz Vyskladnění Děčín IBAN CZ50 0100 0000 0004 6134 5431 BIC (SWIFT) KOMBCZPPXXX Forma úhrady Převodním příkazem		Fakturováno Mateřská škola Děčín VI Klostermannova 1474/11 příspěvková organizace Klostermannova 1474/11 40502 Děčín VI			
Datum vystavení 26.10.2023		DPÚ/DUŽP 26.10.2023			
Datum splatnosti 09.11.2023					
Číslo zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za MJ bez daně	Celkem bez daně	%DPH
Na základě Vaší objednávky Vám zasíláme fakturu za následující zboží:					
Objednala paní Mlatečková (bez náhradního plnění) kancelář					
D09184.01 BA	Toner XEROX 006R04369 Cyan 5,5K	1,000 ks	3 094,00	3 094,00	21,0
- RP z ceny za MJ: 2,50					
D09185.01 BA	Toner XEROX 006R04370 Magenta 5,5K	1,000 ks	3 094,00	3 094,00	21,0
- RP z ceny za MJ: 4,50					
D09187.01 BA	Toner XEROX 006R04371 Yellow 5,5K	1,000 ks	3 313,00	3 313,00	21,0
- RP z ceny za MJ: 2,50					
tř.Berušky, MŠ Klostermannova					
D10278.01 BA	Toner Brother TN-1030 altern	1,000 ks	520,00	520,00	21,0
- RP z ceny za MJ: 2,00					
MŠ Moskevská					
D03239.01 BA	Toner HP CF411X CYAN alter.	1,000 ks	850,00	850,00	21,0
D03252.01 BA	Toner HP CF412X YELL alter.	1,000 ks	850,00	850,00	21,0
D03254.01 BA	Toner HP CF413X MAGE alter.	1,000 ks	850,00	850,00	21,0
D03234.01 BA	Toner HP CF410X BLACK Alter.	1,000 ks	850,00	850,00	21,0
MŠ K.Studenec					
D08769.01 MI	Toner MC1680/1690 BLACK alte A0V301H	2,000 ks	850,00	1 700,00	21,0
- RP z ceny za MJ: 2,50					
MŠ Thunská					

Faktura číslo

230002239

Číslo zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za MJ bez daně	Celkem bez daně	%DPH
-------------	-------------	-------------	---------------------	-----------------	------

D07988.01	TES Car. EPSON T05H1 BK XL alter	2,000 ks	364,00	728,00	21,0
- RP z ceny za MJ: 1,00					

Sazba DPH	Popis základu DPH	Základ DPH	DPH	Bez DPH celkem	15 849,00
0,0%	Zboží a služby	0,00			
10,0%	Zboží a služby	0,00	0,00	Součet DPH	3 328,29
15,0%	Zboží a služby	0,00	0,00		
21,0%	Zboží a služby	15 849,00	3 328,29		

Celkem položek: 10; množství: 12,000; K1; 26.10.2023 12:04:55

Celkem k placení CZK

19 177,29

Přepočet na zahraniční měnu: 1 EUR = 23,5789 CZK

Celkem k placení EUR

813,32

Převzal:

Vystavil: Jitka Vlčková



DeCe COMPUTERS s.r.o.
Software & Hardware
Žerotínova 378, 405 01 DEČÍN 3
5 Tel./Fax: 412 513 600